vuro postromam hanc impositiouom essentialem nou esso, ox

eo maxime doprehendimus (luod nec roporitur apud Grtocos

ncque per plura sa^cula apud ipsos Latinos locum habuit.

riioterea, ratiuiiale cst quod potestas priucipalis in corpus

1— [n liuno sensum j-oforrl nosHunt vorba S. Thonuv. (Sunpl. Q.
XXX IV, (i. 5) (lioontis tiwiitionom inHtrumentonun ndliihorl
" miigis ad demonatrandum potestatem quii) traditui' (juamad potoH-

ifsioiw cauaandam" .^
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Cliristi verum et potestas secundaria in corpus Christi mysti-

cum una characteris impressione constituatur
;
prima enim

est ratio alterius. Praedicta autem manuum impositio jam
supponit sacer.lotes ordinatos ad consecrandum corpus Christi

verum (quod factum concelebrationis cum episcopo demon-
strat). Ergo dicendum manet totam potestatem sacerdotalem

couferri in ea manuum impositione qufe fit ante consecra-

tionem Eucharistia3, quoeque sub silentio incepta, eadem epis-

copo orante continuatur.

AETICULUS II.

,
De forma saerametiti Ordinia.

Sub hoc titulo nihil fere dicendum occurrit de subdiaco-

natu et inferioribus ordinibus
;
quippe fatentur omnes

illorum ordiiiutn formara iis verbiG constare qiice porrectionera

instrumentorum concoraitaatur.— Unde controversia redu-

3nda estad diaconatum et presbyteratum.

ConClllBto.— FORM^ DIACONATUS ET IMIESBYTER.VTUS KM
PR0BAIULIU8 DICENDil.: SUNT QVM, JUNCTi* CUM IMPOSITIONE

MANUUM, UNUM QUID MOUALE CUM ILL.V EFKICIUNT.—Id decla-

rari magis quam probari indiget.

P Pars esto de foruja diaconatus.

Juxta ritum latinum (ia enim ad utilitatem nostrara inte-

rest), in ordinatione diaconoruin pontifex haec recitat :
" Super

hos fainulos tuos, quiusuraus Domine, placutus intende, quos

tuis sacris altaribus servituros in otficiura diaconatus suppli-

citer dcdicamus...;" inox vero singulis ordinandis manutn
dexterain irapoiiens dicit : "Accipe Sp Sanctura ad robur et

ad resistenduin diabolo et tentationibus ejus. In noraine

Domini." Jaravero probabilius censemus his verbis, maxime
quatenus per priocedentia deterrainantur, compleri essentiara

Hacramonti, quin requirantur verba posteriora traditionem

libri Evangeliorura concoinitantia : etenira vorba praidiota

suftlcionter oxprimunt tura subjectuni sacmiienti {sxipeThoa

famulos, accipe), tum e/fec^um saoramentalem (dedioationem
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in ministerium altarium et gratiatn Sp. Sancti congruam),
tura cauaam principaliter agentem (in nomine Domini). Ergo.